

Dodávateľ Balkar s.r.o. Prevádzka: Budovateľská Štúrova 340/7 094 31 Hanušovce n/T SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 44 441 576 DIČ : SK2022705212 Vložka číslo:20738/P č.ž.r.790-11317 Vystavil Tel.: 057 4887510 Odberateľ Obecný úrad Petrovce Petrovce 89 094 31 Hanušovce n/Topľou IČO : 00332674 DIČ :	Faktúra č. 2013078
	Objednávka č. Dodací list č.

Obecný úrad Petrovce
 Petrovce 89
 094 31 Hanušovce n/Topľou

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
10.10.2013	10.10.2013	17.10.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Filiálka Hanušovce n/T	
Číslo účtu	0561865354/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Odstránenie PVC	20	50,40	m2	1,20		1,20	60,48
2		Vyčistenie a penetrácia podkladu	20	50,40	m2	1,10		1,10	55,44
3		Prerezanie dreveného obkladu	20	9,00	m	2,00		2,00	18,00
4		Betónový poter, vyrovnanie povrchu (20 - 80 mm)	20	50,40	m2	8,50		8,50	428,40
5		Keramická dlažba	20	55,40	m2	12,00		12,00	664,80
6		Montáž dlažby, flexibilné lepidlo	20	50,40	m2	10,00		10,00	504,00
7		Špárovacia hmota, špárovanie	20	50,40	m2	2,10		2,10	105,84
8		Sokel, pvc lišty	20	29,20	m	2,10		2,10	61,32
9		Demontáž zárubne	20	1,00	ks	18,00		18,00	18,00
10		Montáž zárubne vrátane materiálu	20	1,00	ks	47,00		47,00	47,00
11		Plechová dverová zárubňa	20	1,00	ks	28,00		28,00	28,00
12		Murárske výspravky okolo sokla	20	5,70	m2	6,00		6,00	34,20
13		Presun hmôt, doprava	20	1,00	ks	120,00		120,00	120,00

Základ pre DPH: 20 % **2 145,48**
 Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	2 145,48
DPH: 20 %	429,10
DPH: 10%	209,90
Celková fakturovaná suma: EUR	2 574,58

PRÉFERENCE FINANČNÁ KDPH 10% vykonaná v Centové vyrovnanie: NR SR č. 502/2001 Z.z.